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Møre og Romsdal fylkeskommune ("MRFK") har søkt Fiskeridirektoratet om forlengelse av undervisningskonsesjon for

oppdrett av matfisk for å fortsatt kunne tilby undervisning innen akvakultur ved Hustadvika vidaregåande skole.

Måsøval AS ("Måsøval") har over flere år hatt oppdrettsvirksomhet i fylket, og ønsker å bidra til videreføringen av lokal

akvakulturutdanning og kompetansebygging i fylket. Måsøval anser et slikt samarbeid med skolen som en fin måte å bidra

til å skape nye talenter i næringen, og selv få gleden av å rekruttere unge lokale talenter.

MRFK har gjennomført en anbudsprosess der Måsøval ble valgt som foretrukket partner til å leie, drifte konsesjonen og

legge til rette for undervisningsaktivitet.

Måsøval vil betale en fast leie til MRFK for å drifte konsesjonen i en periode på 10 år. I perioden øker Måsøval MTB-

grunnlaget sitt med 780 tonn MTB, og som for øvrige konsesjoner har Måsøval risikoen og gevinsten ved den driften.

Konsesjonen er imidlertid å anse som en spesialtillatelse og dermed unntatt grunnrentebeskatning og har sitt eget MTB-tak.

MRFK skal nå søke Fiskeridirektoratet om fornyelse av denne Undervisningskonsesjonen og samlokalisering av denne på

Måsøvals lokalitet. Det er først etter at søknaden innvilges, at leieforholdet og driften i Måsøval vil påbegynne og 10

årsperioden begynner å løpe.

Med forbehold om normal saksbehandlingstid, håper MRFK og Måsøval å kunne utnytte undervisningskonsesjonen allerede

fra andre halvår i 2025. 

Informasjonspliktig opplysning

Denne informasjonen er underlagt kravene til offentliggjøring i henhold til § 5-12 i verdipapirhandelloven. 

Kontakter

Anders Hagestande, Finansdirektør, Måsøval AS, +47 415 82 138, anders.hagestande@masoval.no

Helge Kvalvik, Administrerende direktør, Måsøval AS, +47 979 79 772, helge.kvalvik@masoval.no

Om Måsøval AS

Måsøval er en integrert produsent av atlantisk laks med over 50 års driftserfaring. Beliggende i Midt-Norge og i Vest, har

Måsøval både betydelige oppdrettsoperasjoner til sjøs og intern produksjon av smolt. Måsøval bearbeider og eksporterer

høykvalitets atlantisk laks til et globalt marked.
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